ATA DE JUSTIFICATIVA

PROCESSO LICITATÓRIO 203/2025

CREDENCIAMENTO 013/2025

 Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 14 horas,

na sede da Prefeitura Municipal de Piranga/MG, reuniram-se o Agente de Contratação e sua equipe

de Apoio, com a finalidade de analisar a documentação apresentada para fins de

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DE PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES (PICS), CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG

Nº. 8.374, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022, SOLICITADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, na modalidade de CREDENCIAMENTO. Iniciando os trabalhos constatou-se que foi

protocolado 01 (um) envelope de empresa, sendo ela:

01 ANNA CAROLINA FONTES ROCHA 08446812614– CNPJ: 47.782.452/0001-36

Realizando a análise e conferência da documentação apresentada, apurou o que segue:

01 ANNA CAROLINA FONTES

ROCHA 08446812614– CNPJ:

47.782.452/0001-36

Não apresentou CND Municipal e Estadual

Por se tratar de uma ME, e conforme Lei Complementar 123/2006, fica a licitante intimada a

apresentar a certidão em um prazo de 5 dias úteis.

Nada mais havendo a tratar foram encerrados os trabalhos desta reunião e para constar vai a

presente ata assinada pelo Agente de Contratação e sua equipe de apoio.

Piranga/MG, 04 de dezembro de 2025.

Rafael Martins          Heloísa Goncalves Dias Araújo  Ana Flávia de Cássia Teixeira

  Agente de Contratação             Equipe de Apoio                            Equipe de Apoio